Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3829, 16 out. 2023.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA PROAD Nº 7029/2023

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
7ª REGIÃO, em Sessão Extraordinária hoje realizada, sob a Presidência do Exce-
lentíssimo Senhor Desembargador do Trabalho Durval César de Vasconcelos Maia,
presentes os(as) Excelentíssimos(as) Senhores(as) Desembargadores(as) do Trabalho
Maria Roseli Mendes Alencar, Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno, Jeff erson
Quesado Júnior, Fernanda Maria Uchôa de Albuquerque, Francisco José Gomes da
Silva, Paulo Régis Machado Botelho, Clóvis Valença Alves Filho, João Carlos de
Oliveira Uchoa, Carlos Alberto Trindade Rebonatto e a Excelentíssima Procuradora
Georgia Maria da Silveira Aragão,

 RESOLVE,

 Por unanimidade, aprovar os nomes, abaixo relacionados, para provimento
dos seguintes cargos em comissão do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Sétimo
Regional, na forma a seguir discriminada:

 a) ANA VIRGINIA LIMA DE LUCENA, servidora cedida do Município de
Uruburetama para esta Corte, graduada em História, para ocupar o cargo em comissão
de Diretora da Divisão de Gestão Documental, nível CJ1;

 b) LILIANA RITA BASTOS DE ALENCAR ARARIPE, Analista Judiciária
– Área Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal, para ocupar o cargo em
comissão de Diretora da Divisão de Projetos Judiciários, nível CJ1;

 c) LARISSA CALHEIROS DIAS SOARES, Técnica Judiciária – Área
Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal, graduada em Direito e Admi-
nistração, para ocupar o cargo em comissão de Diretora da Divisão de Gestão de
Precedentes, nível CJ1, atualmente ocupado pela servidora LILIANA RITA BASTOS

DE ALENCAR ARARIPE.

 Fortaleza, 13 de outubro de 2023.
 DURVAL CÉSAR DE VASCONCELOS MAIA
 Presidente do Tribunal